
МКОУ «Игалинская СОШ» 

Приказ № 7 

о сроках выплаты  заработной платы  в  2023 году: 

с.Игали                                                                             25 декабрь 2022 г. 

В соответствии со статьей 136 ТК РФ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Установить  следующие сроки выдачи заработной платы: 

1. 25-е число текущего месяца – выдача оплаты за работу сотрудников 

за первую половину месяца (аванс); 

2. 10- число следующего месяца за расчетным месяцем – выдача 

оплаты за работу сотрудников за вторую половину предыдущего 

месяца. 

3. Ответственным за исполнение приказа назначаю бухгалтера 

Абдулманапову  Рахиму  Расуловну 

 

 

Директор                                           Магомедов С.М. 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен:                             Абдулманапова Р.Р. 


